МУ «Управление образования Шалинского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4 г.Шали»

(МБОУ «СОШ № 4 г.Шали»)

МУ «Шеланмуниципальни кIоштандешаранурхалла»

Шела-гIалинмуниципальнибюджетниюкъарадешаранучреждени

«Юккъераюкъарадешаран школа № 4»

(Шела-гIалин МБЮУ «ЮЮШ № 4»)

ПРИКАЗ

01.09.2021 г.                                                                                                           № 63

 О создании проблемной (рабочей) группы по профориентации среди обучающихся

МБОУ «СОШ №4 г. Шали»

На основании программы воспитания, плана профориентационной работы и с целью

оказания профориентационной поддержки учащихся в процессе выбора дальнейшего

обучения и сферы будущей профессиональной деятельности в соответствии со своими

возможностями, способностями и с учётом рынка труда, -

                                              ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать проблемную (рабочую) группу по профориентации обучающихся в составе:

- Демильханова С.М.- ЗДВР, - руководитель рабочей группы;

- Абдуллаева З.А-В. – классный руководитель;

- Гудаева Л.Х. – классный руководитель;

- Бибулатова Р.Д, - классный руководитель;

- Дешиева Х.А., - классный руководитель;

- Тумаева Р.Я. – классный руководитель;

2. Утвердить План работы проблемной группы на 2022 год. (Приложение №1)

3. Демильхановой С.М.  ЗДВР,- руководителю рабочей группы обеспечить:

• Консультирование членов рабочей группы по вопросам методического сопровождения

по работе в рамках плана работы по профориентации;

• Проведение заседаний рабочей группы не реже одного раза в четверть;

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

    Директор:                                             М.М. Туркаева